株式会社 USEN NETWORKS  https://usen-networks.co.jp

2019 年12 月17 日

報道関係各位

株式会社 USEN NETWORKS

USEN-NEXT GROUPの株式会社 USEN NETWORKS（本店：東京都品川区、代表取締役社長：山下 一成、以下、当社）

は、業容拡大に伴い、本社オフィスを東京都品川区から東京都渋谷区へ移転することになりましたのでお知らせします。新たなオフィスでの稼

働は、2019 年12 月23 日より開始します。

【新本社】

〒150-0011

東京都渋谷区東1-32-12 渋谷プロパティータワー

【アクセス】

JR線「渋谷」駅 新南口 徒歩4 分

東京メトロ副都心線「渋谷」駅 16 番出口 徒歩7 分

東急東横線「代官山」駅 西口 徒歩10 分

【業務開始日】

2019 年12 月23 日（月）

当社は、光回線「USEN光」・プロバイダ「USEN NET」や、法人・個人事業主向けのインターネット回線を中心とする通信関連サービスを

提供しています。また、各地域の通信事業者・不動産会社などの様々なパートナー企業とともに、一次代理店として「USEN（店舗向け音楽

配信サービス）」をはじめ当社グループが提供する多様なサービスも取り扱うことで、これまでお客様の幅広いニーズに応えてきました。

今後も、このオフィス移転を期に当社の事業・サービスを成長させ、お客様へより快適なサービスを提供し続けます。

<現本社> 12 月20 日（金）まで

〒141-0021

東京都品川区上大崎三丁目1 番1 号 目黒セントラルスクエア

■会社概要

会社名：株式会社 USEN NETWORKS

本店：東京都品川区上大崎三丁目1 番1 号 目黒セントラルスクエア

本社：東京都渋谷区東1-32-12 渋谷プロパティータワー

代表者：代表取締役社長 山下 一成

設立：2017 年6 月16 日

事業概要：インターネット通信関連事業、販売代理店事業、

人材派遣事業、電力事業

コーポレートサイト：https://usen-networks.co.jp

USEN-NEXT GROUP の株式会社 USEN NETWORKS、

2019 年 12 月 23 日（月）よりオフィス移転のご案内

【報道関係者からのお問い合わせ先】

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS

広報部 PR 課 担当：滝口

TEL：03-6823-2010

E-MAIL：unhdpr@usen-next.jp

https://usen-networks.co.jp/
https://usen-networks.co.jp/
file:///C:/Users/064566/Desktop/201806本社移転%20ver10/unhdpr@usen-next.jp